
A1 B1 C1 D1

A2 B2 C2 D2

A3 B3 C3 D3

A4 B4 C4 D4

Aグループ

勝点 勝 分 敗 得点 失点 得失 順位

4 〇 0 9 〇 1 3 〇 1 9 3 0 0 16 2 14 1

0 ● 4 4 〇 2 0 ● 3 3 1 0 2 4 9 -5 3

1 ● 9 2 ● 4 1 ● 3 0 0 0 3 4 16 -12 4

1 ● 3 3 〇 0 3 〇 1 6 2 0 1 7 4 3 2

Bグループ

勝点 勝 分 敗 得点 失点 得失 順位

3 〇 0 4 〇 0 0 ● 2 6 2 0 1 7 2 5 2

0 ● 3 3 〇 2 0 ● 1 3 1 0 2 3 6 -3 3

0 ● 4 2 ● 3 0 ● 1 0 0 0 3 2 8 -6 4

2 〇 0 1 〇 0 1 〇 0 9 3 0 0 4 0 4 1

Cグループ

勝点 勝 分 敗 得点 失点 得失 順位

5 〇 1 5 〇 1 1 〇 0 9 3 0 0 11 2 9 1

1 ● 5 2 〇 0 4 〇 0 6 2 0 1 7 5 2 2

1 ● 5 0 ● 2 0 △ 0 1 0 1 2 1 7 -6 4

0 ● 1 0 ● 4 0 △ 0 1 0 1 2 0 5 -5 3

Dグループ

勝点 勝 分 敗 得点 失点 得失 順位

2 〇 1 0 ● 2 6 〇 0 6 2 0 1 8 3 5 2

1 ● 2 0 ● 1 6 〇 1 3 1 0 2 7 4 3 3

2 〇 0 1 〇 0 3 〇 1 9 3 0 0 6 1 5 1

0 ● 6 1 ● 6 1 ● 3 0 0 0 3 2 15 -13 4

① VS ❶ VS

② VS ❷ VS

③ VS ❸ VS

④ VS ❹ VS

⑤ VS ❺ VS

⑥ VS ❻ VS

⑦ VS ❼ VS

⑧ VS ❽ VS

➈ VS ❾ VS

⑩ VS ❿ VS

⑪ VS ⓫ VS

⑫ VS ⓬ VS
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むつ市ウェルネスパーク　しもきた克雪ドーム

FCトゥリオーニ 尾上SC

藤坂南SSS ヴァンラーレ八戸FC

KAMINAGA FC SC Alma

藤坂南SSS リベロつがるSC

KAMINAGA FC 五戸すずかけSC

ACZ おいらせFC

SC Alma 五戸すずかけSC

ACZ リベロ弘前SC

FCトゥリオーニ 八戸FC

おいらせFC リベロ弘前SC

尾上SC 八戸FC

ヴァンラーレ八戸FC リベロつがるSC

14:50～

15:30～

16:10～

16:50～

Aコート Bコート

11:30～

12:10～

12:50～

13:30～

14:10～

AC弘前 五戸すずかけSC

9:30～

10:10～

Br.ViBola リベロ弘前SC

むつFC 八戸FC

青森ＦＣ リベロつがるSC16:10～

16:50～

ACZ

むつFC FCトゥリオーニ

青森ＦＣ 藤坂南SSS

AC弘前 KAMINAGA FC

Br.ViBola おいらせFC

むつFC 尾上SC

青森ＦＣ ヴァンラーレ八戸FC

AC弘前

１．予選ラウンドグループ分け

Br.ViBola9:30～

10:10～

10:50～

11:30～

12:10～

12:50～

13:30～

14:10～

14:50～

15:30～

五戸すずかけSC

青森ＦＣ ☆☆☆☆☆☆

藤坂南SSS ☆☆☆☆☆☆

ヴァンラーレ八戸FC

八戸FC

リベロ弘前SC

チーム名 Br.ViBola

青森ＦＣ

藤坂南SSS

ヴァンラーレ八戸FC

リベロつがるSC

AC弘前

KAMINAGA FC

SC Alma

五戸すずかけSC

Br.ViBola

ACZ

おいらせFC

リベロ弘前SC

むつFC

FCトゥリオーニ

尾上SC

八戸FC

むつFC FCトゥリオーニ 尾上SC 八戸FC

Br.ViBola ☆☆☆☆☆☆

ACZ ☆☆☆☆☆☆

おいらせFC

☆☆☆☆☆☆

チーム名 青森ＦＣ 藤坂南SSS ヴァンラーレ八戸FC リベロつがるSC

むつFC ☆☆☆☆☆☆

FCトゥリオーニ ☆☆☆☆☆☆

尾上SC

チーム名

☆☆☆☆☆☆

ACZ おいらせFC リベロ弘前SC

☆☆☆☆☆☆

☆☆☆☆☆☆

☆☆☆☆☆☆

☆☆☆☆☆☆

SC Alma

10:50～

☆☆☆☆☆☆

３．予選ラウンド【11月9日】 《15-5-15》

AC弘前 ☆☆☆☆☆☆

KAMINAGA FC ☆☆☆☆☆☆

SC Alma

リベロつがるSC ☆☆☆☆☆☆

チーム名 AC弘前 KAMINAGA FC SC Alma 五戸すずかけSC



2 0

3 0

1 1 1 2

2 0 0 4 2 1 4 2

　Aコート　※電光掲示板側　 　Bコート　※ドーム入口側　

⑬ VS ⓭ VS

⑭ VS ⓮ VS

⑮ VS ⓯ VS

⑯ VS ⓰ VS

1-0

0-0

1-10-1

3-21-0

0-0

0-0

3PK4

3-2

0-0

2-0

1-0

2-0

優 勝

準 優 勝

第 三 位

第 四 位

青森ＦＣ U-12

藤坂南サッカースポーツ少年団

Br.ViBola

八戸FOOTBALL CLUB

むつFC 青森ＦＣ

9:40～ 八戸FC リベロ弘前SC 9:40～ 藤坂南SSS SC Alma

9:00～ Br.ViBola AC弘前 9:00～

13:00～ A⑮勝ち B⓯勝ち 13:00～ A⑮負け B⓯負け

11:00～ A⑬勝ち B⓭勝ち 11:00～ A⑭勝ち B⓮勝ち

３．決勝トーナメント【11月10日】

《15-5-15》
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むつ市ウェルネスパーク　しもきた克雪ドーム

青森ＦＣ U-12

2024年11月10日
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